PORTARIA Nº 456/18
   de 26 de outubro de 2018

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Autorizar a Servidora Municipal SILVANIA M. L. ROVANI - Professora a
ausentar-se do trabalho no dia 29 de outubro de 2018, a fim de acompanhar
familiar em vestibular na cidade de Maringá - PR. Os horários já foram
compensados pela servidora.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
     em 26 de outubro de 2018.

Claudiocir Milani
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração